

## Lista de inventariere

08/12/2022

Cont	Complet
Gestionar	Toti
Gestiune	Toate
Magazie	OB INVENTAR GRADINITA CIACOVA

Nr.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod	U.M.	Stoc	Pret unitar	Valoare inventar
1	ARAGAZ+CUPTOR ELECTRIC		BUC	2.00	2,201.50	4,403.00
2	SET VESELA 1/4		BUC	1.00	2,080.00	2,080.00
3	SET VESELA 2/4		BUC	1.00	2,080.00	2,080.00
4	SET VESELA 3/4		BUC	1.00	2,079.15	2,079.15
5	SET VESELA 4/4		BUC	1.00	2,079.15	2,079.15
6	RECIPIENT SAPUN LICHID		BUC	4.00	203.49	813.96
7	USCATOR ELECTRIC PENTRU MAINI		BUC	4.00	777.07	3,108.28
8	BANCA VESTIAR 2M, CU CUIER		BUC	4.00	1,437.00	5,748.00
9	DULAP DEPOZITARE		BUC	59.00	259.18	15,291.62
10	COS DESEURI		BUC	2.00	135.48	270.96
11	MASA CU SCAUNE		BUC	1.00	471.24	471.24
12	DULAP RAFTURI		BUC	2.00	324.00	648.00
13	CUIER POM		BUC	1.00	206.17	206.17
14	COS DESEURI		BUC	1.00	135.48	135.48
15	TABLA DE SCRIS CU CARIOCA/MAGNETICA		BUC	1.00	565.49	565.49
16	DULAP DE DEPOZITARE CU RAFTURI		BUC	7.00	330.00	2,310.00
17	CUIER LINIAR PE PERETE		BUC	2.00	76.57	153.14
18	DULAP MIXT		BUC	3.00	1,225.23	3,675.69
19	CATEDRA CU SCAUN		BUC	1.00	1,075.84	1,075.84
20	COS DESEURI		BUC	2.00	135.48	270.96
21	MASA		BUC	9.00	271.00	2,439.00
22	SCAUNE		BUC	39.00	253.29	9,878.31
23	COS DESEURI		BUC	3.00	135.48	406.44
24	SEMNALISTICA INTERIOARA		BUC	1.00	453.57	453.57
25	SEMNALISTICA EXTERIOARA		BUC	1.00	618.50	618.50
26	BANCA VESTIAR 2M, CU CUIER		BUC	1.00	1,438.41	1,438.41
27	DULAP DEPOZITARE		BUC	1.00	259.30	259.30
28	DULAP RAFTURI		BUC	1.00	323.93	323.93
29	DULAP DE DEPOZITARE CU RAFTURI		BUC	1.00	328.94	328.94
30	CUIER LINIAR PE PERETE		BUC	1.00	76.59	76.59
31	DULAP MIXT		BUC	1.00	1,225.21	1,225.21
32	CATEDRA CU SCAUN		BUC	1.00	1,075.85	1,075.85
33	MASA		BUC	1.00	270.63	270.63
34	SCAUNE		BUC	1.00	253.35	253.35
35	COS DESEURI		BUC	1.00	135.49	135.49
36	MODUL PUPITRU SI 2 SCAUNE		BUC	30.00	1,178.10	35,343.00
37	LAPTOP ACER		BUC	2.00	2,269.33	4,538.66
38	SET INSTRUMENTE CURATENIE 1/2		BUC	1.00	1,279.25	1,279.25
39	SET INSTRUMENTE CURATENIE 2/2		BUC	1.00	1,279.25	1,279.25
<b>TOTAL</b>					<b>31,002.99</b>	<b>109,089.81</b>

## Comisia de inventariere

Numele si prenumele	Semnatura	Numele si prenumele	Semnatura	Gestionar	Contabilitate
				DANESA ALINA	

*Subcomit,  
Ritler eliodora  
Hew*

Unitatea Orasul Ciacova

CF 4483889

## Lista de inventariere

08/12/2022

Cont	Complet
Gestionar	Toti
Gestiune	Toate
Magazie	MIJLOACE FIXE GRADINITA CIACOVA

Nr.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod	U.M.	Stoc	Pret unitar	Valoare inventar
1	ASPIRATOR PROFESIONAL		buc	1.00	4,998.00	4,998.00
2	MOBILIER		buc	1.00	6,155.57	6,155.57
3	MASA PREPARARE 1		buc	1.00	4,029.10	4,029.10
4	MASA PREPARARE 2		buc	1.00	4,029.10	4,029.10
5	VIDEOPROIECTOR ACER VPRAC030821		buc	1.00	3,443.86	3,443.86
6	MULTIFUNCTIONAL LEXMARK 2		buc	1.00	7,487.48	7,487.48
7	MULTIFUNCTIONAL LEXMARK 1		buc	1.00	7,487.48	7,487.48
8	VIDEOPROIECTOR ACER VPAC170621		buc	1.00	3,443.86	3,443.86
9	FRIGIDER 1		buc	1.00	4,938.50	4,938.50
10	MASINA DE SPALAT VASE		buc	1.00	4,938.50	4,938.50
11	FRIGIDER 2		buc	1.00	4,938.50	4,938.50
<b>TOTAL</b>					<b>55,889.95</b>	<b>55,889.95</b>

Comisia de inventariere					
Numele si prenumle	Semnatura	Numele si prenumle	Semnatura	Gestionar	Contabilitate
				DANESA ALINA	

Intocmit,  
Ritter Nicoleta

